CAMARA MUNICIPAL DE OUELUZ/SP.
Estado de São Pau Io -  CNPJ 01.772.145/0001 -73

■ Queluz/SP.- l2.800-000-Tel:(0xx) 3147.1138/1766.
e.mail: camaraqueluz@vahoo.com.br

PORTARIA N® 003/17

"Nomeia a Comissão do Pregão".

CARLOS MATEUS SOMES SARCEZ, Presidente da Câmara Municipal de
Queluz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1® - Designa os servidores Jose Hélio Tavares Júnior, Carla Maciel
Aparecido como Equipe de apoio do Pregão, nos termos do art.3® §1® da
Lei n® 10520/02, e ainda Rosângela de Souza Malta como Pregoeira desta
Câmara Municipal de Queluz, nos termos do art 3®, IV, da mesma Lei,
para o exercício 20167

Artigo 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Queluz, 02 de Janeiro de 2017.

CARLOS M A T^S ÔOtÁES SARCEZ
Presidente

Publicada e registrada nesta Secretaria. Data Supra.

Rosângeí<t^ Souza Malta
Secretária Administrativa

mailto:camaraqueluz@vahoo.com.br